




1 LINO MARIANI - POLA 75.000,00 kn 2,50 73.333,34 kn / 73.525,82 kn 2,45
2 FRATELLANZA - FIUME 75.000,00 kn 2,50 73.333,33 kn / 73.525,82 kn 2,45
3 MARCO GARBIN - ROVIGNO 75.000,00 kn 2,50 73.333,33 kn / 73.525,82 kn 2,45
4 ABBAZIA 408 181 28.917,90 kn 0,96 408 181 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 417 169
5 ALBONA 1.001 466 74.451,61 kn 2,48 1.001 466 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 919 275
6 BUIE 940 700 111.837,18 kn 3,73 940 700 90.000,00 kn III 88.230,98 kn 2,94 1.020 1261
7 CASTELVENERE 295 243 38.823,48 kn 1,29 295 243 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 301 Vedi Buie
8 CHERSO 215 58 9.266,51 kn 0,31 215 58 30.000,00 kn I 44.115,49 kn 1,47 241 94
9 CITTANOVA 663 462 73.812,54 kn 2,46 663 462 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 661 443

10 CRASSIZA 225 166 26.521,39 kn 0,88 225 166 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 228 Vedi Buie
11 DIGNANO 620 745 119.026,71 kn 3,97 620 745 90.000,00 kn III 88.230,98 kn 2,94 782 1071
12 DRAGA DI MOSCHIENA 85 24 3.834,42 kn 0,13 85 24 30.000,00 kn I 29.434,75 kn 0,98 58 22
13 FASANA 588 172 27.479,99 kn 0,92 588 172 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 589 173
14 FIUME 3.618 2.133 340.783,87 kn 11,36 3.618 2.133 170.000,00 kn V 147.051,64 kn 4,90 7.220 2445
15 GALLESANO 692 509 81.321,61 kn 2,71 692 509 90.000,00 kn III 88.230,98 kn 2,94 738 vedi Dignano
16 GRISIGNANA 295 302 48.249,76 kn 1,61 295 302 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 310 290
17 KUTINA 253 98 15.657,21 kn 0,52 253 98 30.000,00 kn I 44.115,49 kn 1,47 248 86
18 LAURANA 142 69 11.023,95 kn 0,37 142 69 30.000,00 kn I 44.115,49 kn 1,47 177 68
19 LEVADE-GRADIGNE 195 144 23.006,51 kn 0,77 195 144 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 206 Portole 122
20 LIPIK 274 170 27.160,46 kn 0,91 274 170 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 257 163
21 LUSSINPICCOLO 501 153 24.444,41 kn 0,81 501 153 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 496 152
22 MATTERADA 211 250 39.941,85 kn 1,33 211 250 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 232 vedi Umago
23 MOMIANO 380 295 47.131,38 kn 1,57 380 295 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 405 vedi Buie
24 MOMPADERNO 243 90 14.379,07 kn 0,48 243 90 30.000,00 kn I 29.434,75 kn 0,98 259 vedi Parenzo
25 MONTONA 241 100 15.976,74 kn 0,53 241 100 30.000,00 kn I 44.115,49 kn 1,47 397 98
26 ORSERA 213 61 9.745,81 kn 0,32 213 61 30.000,00 kn I 29.434,75 kn 0,98 284 59
27 PARENZO 1.436 550 87.872,07 kn 2,93 1.436 550 90.000,00 kn III 88.230,98 kn 2,94 1.417 540
28 PISINO 582 100 15.976,74 kn 0,53 582 100 30.000,00 kn I 44.115,49 kn 1,47 570 100
29 PLOŠTINE 592 369 58.954,17 kn 1,97 592 369 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 779 Pakrac 403
30 POLA 5.254 2.545 406.608,04 kn 13,55 5.254 2.545 170.000,00 kn V 147.051,64 kn 4,90 5.200 2545
31 ROVIGNO 2.302 1.639 261.858,77 kn 8,73 2.302 1.639 140.000,00 kn IV 117.641,31 kn 3,92 2.422 1608
32 SALVORE 281 168 26.840,92 kn 0,89 281 168 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 648 vedi Umago
33 SAN LORENZO-BABICI 164 266 42.498,13 kn 1,42 164 266 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 482 vedi Umago
34 SANTA DOMENICA 378 79 12.621,62 kn 0,42 378 79 30.000,00 kn I 29.434,75 kn 0,98 159 33
35 SISSANO 460 168 26.840,92 kn 0,89 460 168 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 457 Lisignano 168
36 SPALATO 142 83 13.260,69 kn 0,44 142 83 30.000,00 kn I 44.115,49 kn 1,47 47 83
37 STERNA 241 70 11.183,72 kn 0,37 241 70 30.000,00 kn I 29.434,75 kn 0,98 273
38 TORRE 504 180 28.758,13 kn 0,96 504 180 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 469 195
39 UMAGO 1.742 1.985 317.138,29 kn 10,57 1.742 1.985 140.000,00 kn IV 117.641,31 kn 3,92 2.259 1962
40 VALLE 428 300 47.930,22 kn 1,60 428 300 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 425 260
41 VEGLIA 84 23 3.674,65 kn 0,12 84 23 30.000,00 kn I 29.434,75 kn 0,98 94 21
42 VERTENEGLIO 646 473 75.569,98 kn 2,52 646 473 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 691 490
43 VILLANOVA 168 150 23.965,11 kn 0,80 168 150 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 162 vedi Verteneglio
44 VISIGNANO 359 154 24.604,18 kn 0,82 359 154 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 364 155
45 VISINADA 222 103 16.456,04 kn 0,55 222 103 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 227 88
46 ZAGABRIA 61 250 39.941,85 kn 1,33 61 250 60.000,00 kn II 88.230,98 kn 2,94 111 399
47 ZARA 264 123 19.651,39 kn 0,66 264 123 60.000,00 kn II 44.115,49 kn 1,47 517 90

TOTALI 28.608 17.369 3.000.000,00 kn 100,00 28.608 17.369 3.000.000,00 kn 3.000.000,00 kn 100,00 34.218

Dichiarati 
censimento 2011

Preferenze: 4 Preferenze: 26 Preferenze: 14

Proposta 2 Soci CI
2011

I - 0-100 - 30.000 kn
II - 101-500 - 60.000 kn

III - 501-1.000 - 90.000 kn
IV - 1.001-2.000 - 140.000 kn
V - 2.000-in su - 170.000 kn

N°
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ripartizione

%

Proposte di ripartizione dei mezzi dell'Ufficio per i diritti dell'uomo e per i diritti delle minoranze nazionali della Repubblica di Croazia

Ripartizione a fasce di dichiarati Ripartizione in base ai dati in uso Dati attualmente in uso

Dichiarati
Percentuale
ripartizione

%
Dichiarati

Ripartizione in base ai dichiarati

CI
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Soci CI
2018

2011

Proposta 1 Proposta 3Soci CI
2018



1 LINO MARIANI - POLA 73.333,34 kn /
2 FRATELLANZA - FIUME 73.333,33 kn /
3 MARCO GARBIN - ROVIGNO 73.333,33 kn /
4 ABBAZIA 408 181 60.000,00 kn II
5 ALBONA 1.001 466 60.000,00 kn II
6 BUIE 940 700 90.000,00 kn III
7 CASTELVENERE 295 243 60.000,00 kn II
8 CHERSO 215 58 30.000,00 kn I
9 CITTANOVA 663 462 60.000,00 kn II

10 CRASSIZA 225 166 60.000,00 kn II
11 DIGNANO 620 745 90.000,00 kn III
12 DRAGA DI MOSCHIENA 85 24 30.000,00 kn I
13 FASANA 588 172 60.000,00 kn II
14 FIUME 3.618 2.133 170.000,00 kn V
15 GALLESANO 692 509 90.000,00 kn III
16 GRISIGNANA 295 302 60.000,00 kn II
17 KUTINA 253 98 30.000,00 kn I
18 LAURANA 142 69 30.000,00 kn I
19 LEVADE-GRADIGNE 195 144 60.000,00 kn II
20 LIPIK 274 170 60.000,00 kn II
21 LUSSINPICCOLO 501 153 60.000,00 kn II
22 MATTERADA 211 250 60.000,00 kn II
23 MOMIANO 380 295 60.000,00 kn II
24 MOMPADERNO 243 90 30.000,00 kn I
25 MONTONA 241 100 30.000,00 kn I
26 ORSERA 213 61 30.000,00 kn I
27 PARENZO 1.436 550 90.000,00 kn III
28 PISINO 582 100 30.000,00 kn I
29 PLOŠTINE 592 369 60.000,00 kn II
30 POLA 5.254 2.545 170.000,00 kn V
31 ROVIGNO 2.302 1.639 140.000,00 kn IV
32 SALVORE 281 168 60.000,00 kn II
33 SAN LORENZO-BABICI 164 266 60.000,00 kn II
34 SANTA DOMENICA 378 79 30.000,00 kn I
35 SISSANO 460 168 60.000,00 kn II
36 SPALATO 142 83 30.000,00 kn I
37 STERNA 241 70 30.000,00 kn I
38 TORRE 504 180 60.000,00 kn II
39 UMAGO 1.742 1.985 140.000,00 kn IV
40 VALLE 428 300 60.000,00 kn II
41 VEGLIA 84 23 30.000,00 kn I
42 VERTENEGLIO 646 473 60.000,00 kn II
43 VILLANOVA 168 150 60.000,00 kn II
44 VISIGNANO 359 154 60.000,00 kn II
45 VISINADA 222 103 60.000,00 kn II
46 ZAGABRIA 61 250 60.000,00 kn II
47 ZARA 264 123 60.000,00 kn II

TOTALI 28.608 17.369 3.000.000,00 kn

Ripartizione dei mezzi dell'Ufficio per i diritti dell'uomo 
e per i diritti delle minoranze nazionali della Repubblica di Croazia per il 2021

N° CI
Soci CI
2018

Dichiarati
Ripartizione

a fasce
di dichiarati

I - 0-100 - 30.000 kn
II - 101-500 - 60.000 kn

III - 501-1.000 - 90.000 kn
IV - 1.001-2.000 - 140.000 kn
V - 2.000-in su - 170.000 kn


